
Pro plodnost - Nadační fond

Compiled May 2, 2025 9:04:41 AM by Document Globe ®   1

Den zdraví na Univerzitě Karlově: Plodnost pod kontrolou

Termín: 28. května 2025 v čase 12:00- 17:00 hodin

Místo konání konzultací: UK, Ovocný trh 5, Karolinum, Císařský sál (vstup vlevo před šatnou - nebude označeno,
navigovat bude hosteska)

Registrace ZDE

V rámci tohoto dne nabízíme zaměstnancům Univerzity Karlovy krátké individuální konzultace zaměřené na celkové
zdraví a plodnost. Během 15–20minutových slotů budete mít možnost probrat svůj zdravotní stav se zdravotní sestrou
a lékařkou, která se dlouhodobě věnuje problematice reprodukčního zdraví.

Součástí konzultace bude:
• základní rozhovor o zdravotní anamnéze, životním stylu a případných obtížích,
• obecná doporučení týkající se prevence a podpory plodnosti,
• návrh dalšího postupu v případě zájmu o hlubší vyšetření,
• možnost domluvit si bezplatné testování plodnosti (pro ženy i muže) – vhodné pro osoby do 40 let.

Konzultace garantuje MUDr. Hana Višňová, Ph.D., lékařka specializující se na gynekologii a reprodukční medicínu. Je
zakladatelkou kliniky IVF CUBE a garantkou nadačního fondu ProPlodnost, má více než 20 let praxe v léčbě neplodnosti
a je členkou prestižních odborných společností včetně ESHRE. Ve své práci klade důraz na individuální a lidský přístup
a také se věnuje osvětě v oblasti reprodukčního zdraví.

více info:   jana.sikorova@ruk.cuni.cz
mobil: 724 921 148

https://outlook.office.com/owa/calendar/UKPoint1@cunicz.onmicrosoft.com/bookings/s/3h4FvguUKU2LhJHqfCjNWA2
mailto:@

